様式第１号（第５条関係）

再 生 水 利 用 協 議 書
  年  月  日

堺市上下水道事業管理者 殿

利用（予定）者

住   所

氏   名

堺市鉄砲町地区における再生水の供給等に関する要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり再生水

利用について協議をお願いします。

再生水を利用する場所 堺市

再生水利用開始予定年月日     年    月    日

最 大 利 用 水 量       m3／日

各 時 間 当 り の 利 用 水 量

利
用
水
量

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

用  途
 □ 水洗便所用   □ 親水用   □ 散水用

  □ 修景用     □ 消火用   □ 熱源用

添付資料   □ 施設又は工作物を設ける場所を表示した平面図

□ 建物の配置及び再生水給水設備の構造・材質等を表示した図面

□ 再生水給水設備の所有者の同意書（所有者が利用者と異なる場合）

□ その他

法人にあって

は名称及び

代表者の氏名